[image: image1.png]

[image: image2.jpg]ARARUAMA

___________________________________________________________
             RESOLUÇÃO Nº 04  de  08  de julho de 2019.

Dispõe sobre os candidatos aptos para  a Terceira Etapa do Processo  de Escolha dos Conselheiros Tutelares de Araruama.
   O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do município de Araruama- RJ, no uso das atribuições legais estabelecidas na Lei Municipal nº 1393 de 20 de novembro de 2006.

RESOLVE:
Art. 1o.  A Comissão Organizadora do Processo de escolha dos Conselheiros Tutelares de Araruama , conforme Resolução nº 02 de 26 de fevereiro de 2019, dispõe sobre os candidatos aptos para a terceira etapa do Processo de Escolha – por votação,  para o Conselho Tutelar de Araruama.

 01- SABRINA  GUIMARÃES DOS SANTOS   -

             02-DANIELLE  SIQUEIRA DA SILVA MAIA   -

             03- JEFERSON ZANDER DE ARAÚJO -

             04-DYENE MARY PIRES DE OLIVEIRA -

             05-WEDJA LIMA DE SEIXAS

             06-MÁRCIA CRISTINA DE OLIVEIRA BATISTA

             07-SHIRLEY MARIA RAPOSO DE MELO

             08-SILVIA HILANEIDE FIRMINA DOS SANTOS

            11-RODRIGO CONCEIÇÂO CARVALHO

            12-ANDRELINA SILVA BARBOSA

            13-MARIA APARECIDA BERNARDES

            14-RAYANA SORAGGI DA ROCHA CORRÊA

            15-ANA CLÁUDIA DOS SANTOS  PINTO  PESSOA

            17-PROCÓPIO FRANCISCO MARINHO

            18-ERNESTO PEREIRA MELLO

            19- EDITE SANT’ANNA DA SILVA

            21-DÁLGIMA PEREIRA RIBEIRO

            23-CARLA DE OLIVEIRA TAVARES

            28- ALAN  PESSOA DE ALMEIDA

           Art. 2º- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Araruama, 08 de julho  de 2019.

Meriluci Moraes Martins

Presidente do CMDCAA